

Milli Eğitim Bakanlığı ilk defa mülakatla öğretmen alımı yaptı. Mülakatların iktidar partisinin binalarında önceden yapılarak eğitimin millilikten çıktığını sağır sultan bile duydu. Bazı basın organlarında yer aldığına göre; “Köyünüzde cami var mı?, Yılbaşı kutlarmısınız?, Günde kaç rekat namaz kılıyorsunuz?, Darwin’e inanırmısınız?, Reis denilince aklınıza kim gelir?, Gezi olayları hakkındaki düşünceleriniz?” gibi soruların günlük yaşamdan olduğunu öğrenince rahatladım! Allah korusun, aşağıdaki sorular sorulsa yanıtlayan az olacağı için okullar öğretmensiz kalabilirdi!

“Bir kadın evinden süslenip çıkıp evine dönene kadar kaç erkeğin şehvetini tahrik etmişse o kadar erkekle zina yapmış gibidir.” Sözüünü kaçınıcı sınıf dünya ülkesinin eğitim müdürü söylemiştir?

İl genelinde alkollü içecek tüketilen umuma açık yerleri Barni Moloztaş mı?, Fred Çakmaktaş mı yoksa elektrik verenler mi kapatmıştır?

Hangi ülkenin meclis başkanı meclisi ilk toplayan ve cumhuriyeti kuran kişinin resmini kaldırmıyoruz, onu müzeye asacağız demiştir? İpucu vereyim aynı kişi “ülkenin 1923-1950 yılları arasında çok zaman kaybettiğini” de söylemişti.

Emevi Camisine Cuma namazına gitmek istendiğinde ülkemizde kaç cami vardı?

Lozan ile Sevr’in arasında çalışan tren araç mı, yoksa amaç mıdır? Bu trenin Süleyman Şah’la ilgisi var mı? İki ayyaş yakıştırmaları kimler için, kim tarafından söylenmiştir? Soru bütünlük arzettiğinden sadece ilk kısmını yanıtlayana puan verilmeyecektir.

"Bu anlaşma, yeni kurulan devletimizin tapusudur", "Bugüne kadar Lozan'ı bize zafer diye yutturmaya çalıştılar. Bunun neresi zafer" ifadelerini kim kullanmıştır?

Hamdolsun tüm paralel yapı mensuplarını elimizle koymuş gibi buluyoruz." Cümlesindeki paralelin ortak anlamlısı nedir?

"Tepkiyi mırıldanarak gösterseymiş" sözü kaçınıcı Yıldırım tarafından söylenmiştir? Damatların al gülüm ver gülüm yaptığı ve muhtarlara referandum yaptırılan ülke neresidir? Ebru'nun boşanma davası sonuçlanıncaya kadar hayırsever Sarrab'a enişte demek caiz mi? (Bu yanıtta ilk 1725 kişi N. Hatipoğlu'nu joker olarak kullanabilir.)

Darbeciler bahanesiyle muhalefeti de cezalandırma yoluna giderek, "yaş mı da kuru mu" yapıldığı doğru mudur?

"Ada sahillerinde bekliyorum" şarkısının sözleri kime aittir? Bilen on ikiden vuracaktır!

"Bunların kafasını koparmak, ezmek lazım" diye şort giyen kadınları tekmeleyen nesilleri yetiştirdik! On dört yıldan beri iktidar olanlar her istediklerini verdikleri eski ortaklarının ikinci darbe kalkışmasını gündemde tutuyorsa acizlikleri körlük ve sağırılıktandır. Bunlarda toplumu rahatsız etmektedir. Mülakat sorularına göre öyle görünüyor...!